m pi . ACOUSPPT. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002385. 07- 06-2024. h. 12: 33

,,//éimfz}/eiﬂ p/a < ZZ?;M%/)&%/& e ot ,,////ﬁ/i/ﬁf/r/
WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
nbits Tovvitoriats di Toats o Sostoin

IL DIRIGENTE

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di Istruzione”;

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;

VISTO il C.C.N.L. del comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 18.01.2024, relativo al periodo
2019/2021

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilita del personale della scuola

sottoscritto il 18 maggio 2022 concernente la mobilita del personale docente, educativo ed
ATA per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24 ¢ 2023/25;

VISTE le integrazioni e le modifiche al C.C.N.I. di cui sopra, sottoscritte in data 21.02.2024;

VISTA 1’0O.M. n. 30 del 23.02.2024, concernente i trasferimenti ed i passaggi del personale docente,
educativo ed ATA per 1’anno scolastico 2024/25;

VISTA la delega espressa con decreto direttoriale n. 52 del 5 marzo 2024, del Direttore Generale

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana;

VISTA la domanda di trasferimento interprovinciale presentata dalla docente De Blasio Concetta, nata
il 01/10/80, titolare all’IC S. Marcello PTEE816016, su posto comune scuola primaria ¢ le
preferenze da lei espresse;

VISTO il decreto di questo Ufficio, prot. n. 2014 del 17.05.2024, con il quale sono stati pubblicati i
trasferimenti, i passaggi di ruolo e di cattedra del personale docente di ogni ordine e grado per
I’anno scolastico 2024/25;

VISTO I’ottenimento, da parte della sig.ra De Blasio, del trasferimento interprovinciale presso la
provincia di Sassari, su posto IL-lingua inglese scuola primaria presso la sede SSEE81105N -
SCUOLA PRIMARIA CASTELSARDO;

VISTA le richieste di revoca del trasferimento ottenuto, assunte a prot.2124 del 27/05/2024 e prot. 2264
del 04/06/2024;
VISTO I’art. 5, commi 5 e 6, dell’O.M. n. 30 del 23.02.2024, che disciplinano la rinuncia a domanda

di trasferimento concesso;

VALUTATI i motivi addotti come gravi € comprovati;

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:
Nicola Neri Serneri Tel. +39 057399001 Rebecca Paci
e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it e-mail: rebecca.paci@istruzione.it

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it Maurizio Bonaficirmato Digitalmente da/Signed by:
Web:https://www.ufficioscolasticoprovinciale.pistoia.it/ e-mail: w%ré%&@%%ﬁ[%gé%

I
| In Data/On Date:

venerdi 7 giugno 2024 12:03:08
I
I
I


mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it
mailto:maurizio.bonari.125@scuola.istruzione.it

,,//éimfz}/eiﬂ r/e// < %}/74;%/)&%/6 e o/e/ ,,////ﬁ/i/ﬁf/r/

Ypoio Soobsotioo Kogionats pror bs Tosoarna
W 75
Ambits Torvitoviats i Poats o Posboia

DISPONE

ART 1- La revoca del trasferimento interprovinciale ottenuto dalla docente De Blasio Concetta, nata il 01/10/1980
su posto IL-lingua inglese, scuola primaria presso SSEE81105N - SCUOLA PRIMARIA CASTELSARDO e la
restituzione al posto di precedente titolarita in qualita di insegnante scuola primaria-posto comune presso 1’Istituto
Comprensivo San Marcello PTEE816016.

ART. 2 - Il presente Decreto integra e modifica il D.D. n. 2014 del 17.05.2024;

Le premesse si considerano parte integrante del provvedimento.

La pubblicazione sul sito ha valore di notifica ad ogni effetto di legge.

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti dalle disposizioni
vigenti in materia.

Si trasmette:

UFFICIO VI — Ambito territoriale per la provincia di Sassari - uspss@postacert.istruzione.it
Alla Sig.ra De Blasio Concetta

Istituto Comprensivo Eleonora D’ Arborea — Castelsardo — SS - ssic81100b@pec.istruzione.it
Istituto Comprensivo di San Marcello - ptic816004@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE
Nicola NERI SERNERI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:
Nicola Neri Serneri Tel. +39 057399001 Rebecca Paci
e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it e-mail: rebecca.paci@istruzione.it
e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it Maurizio Bonari

Web:https://www.ufficioscolasticoprovinciale.pistoia.it/ e-mail: maurizio.bonari.125@scuola.istruzione.it



mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it
mailto:maurizio.bonari.125@scuola.istruzione.it
mailto:uspss@postacert.istruzione.it
mailto:ssic81100b@pec.istruzione.it
mailto:ptic816004@pec.istruzione.it

		2024-06-07T12:03:08+0200


		2024-06-07T12:33:20+0200
	protocollo




